15 **Meditatio et oratio** super secūda petitione orationis dominice et Adueniat regnū tuum.

Excellenter in hoc suam ad me dile
ctionem declarauit meus pater ce
lestis. cum talem ac tantā dignitas
sem atq; excellētia/mibi voluit indulgere

vt regnū quoddā eximū intra me collocas
uerit meo regimini deputatū. **I**n quo rati
velut dñia ac mḡa debet p̄sidere. cetera au
tem oēs vires et potētie illi parere et obseq;
Sed pfecto nimis expioz verū esse qd an
tique dictū est. **V**ic sine guerra erit qui ter
ram habet. **R**evenerat regnū hoc de quo fmo
cōtinue et incessanter psecutionem et impu
gnationē patit. **N**ō est vicū aut peccatum
qd non ipm hostiliter inuadat vīm q; oēm
faciat ad ingressum p sensu quinq; adū
vt illuc domine et impet. **I**nflurgit lugbia
cum clamore valido. et iactantier illic preſu
mit dñari. **I**nuidia ira et odio conueniūt.
cum iuramento affirmantes se illic mansio
nem ac residentiam faciuras. **A**ccedu illa
tor p̄pens accidia. nullo pacto ad discessum
suasibilis. **C**ula sedissima exercuz parat.
suamq; illic vult instruere coquina. **L**uxu
ria furit. et affirms q; regnū hoc p̄fus cō
sumet. **G**uaricia cupida insidiose se inge
rit. nec se hinc arbitra p̄pellendam. **D**uos
ita innumeri alij surgunt tirāni. qui nulo
ordine sed horribili cōfusione sagunt in
hoc regno dñari. **A**t ego/illos repello. illos
abijcio. clamāq; et suspirās p̄fector hoc
regnū mibi datū a pāre meo. cū summū
nefas esset tale traditamentū facere quo id
regnū suis pateret hostib;. **S**ed heu qd
me aut mēa estimat̄ potentia. que sola sine
virib; sum deficiens et misera. **Q**uid quo
nisi a te patre meo adiuta aduersus hostes
hos cōficerem valebo? **A**deris igit pater mi
in regno tuo. et quo maneat inuicū illi se
res p̄sidiū. **T**uuz pfecto est. ipm tibi me
q; custodie restituo. **I**ta sane et nō alias in
me adueniet regnū tuū. sempq; remanebit
aliter illud cogar amittere a deuastante an
gelo. eriq; in illo sempiternus horror et cō
fusio.

Meditatio et oratio

super terra petitione orationis dominice
Fiat voluntas tua sicut in celo.

Omne deus omnipotēs p̄ opti
me qui es in celis fiat voluntas tua
sicut in celo et in terra. **V**oluntas in
q; tua. qua fm viam mādatoz tuoz vadā
ego debilis paup et misera ad te potentissi
mum. insipientissima ad te sapientissimū
egrotissima ad te summū medicū ac salua
torem. **E**t quomodo fieri istud domine. nisi
tua voluntas me p̄duxit et traxerit ad te

Et ergo ita velis; etiā velim nolim/tuavo
luntas fias. Vidi sepius dñe. q̄ p̄dūcūt
tracit filū debilē atq̄ ipotente vel etiā sto
lidū ad implēdū volūtātē p̄nam. Ita q̄so
p̄ me trahere digneris ad te. nō me derelis
quas in manu mei cōsilij nec mee tradas
volūtati. Imo dū oberrare a tramite virtutis
me videbis. retrahere me dñe deus velut
pauperē stolidū cecā atq̄ impotētē. et hoc
sue p̄ tuas virgas aduersitatis sue p̄ dul
corē p̄spitatis. sue p̄ occulte inspiratōnis
instinctū a tua bonitate. sue p̄ altā manū
tue p̄tātis. sue p̄ bonoꝝ tuorꝝ angelorꝝ vel
etiā hominū misteriū. sue p̄ quēciꝝ aliuz
modū tibi placituꝝ. **H**oc tñm fac/ ne peā. q̄
q̄ tua de me t̄ in me/nō mea voluntas fias
et impleaf. Quid posse dñe cōuenientius
atq̄ humilius paup̄ ceca aut stolidā pete
re a suo doctore t̄ gubernatore. q̄s vt eam
nō p̄mittat ambulare fm̄ suā temerariam
intentionē in desiderijs anime sue: